ПРОЕКТ
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______№ _____
О внесении изменений в постановление и.о.главы городского округа Зарайск Московской области от 14.11.2019 № 1971/11 «О постоянно действующей межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов по обследованию и категорированию

мест массового пребывания людей»
В связи с изменением кадрового состава
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Внести изменение в постановление и.о.главы городского округа Зарайск Московской области от 14.11.2019 № 1971/11 «О постоянно действующей межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
Глава городского округа Зарайск                                      В.А. Петрущенко
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации

по безопасности

______________________Г.А. Сухоцкий

Начальник юридического отдела

______________________ Ю.О. Толмачева
Начальник отдела по ГО, ЧС и АТД
______________________ И.Ю. Поликарпова

Разослано: в дело, ОО, юр.отделу, членам комиссии (по списку) - 6, прокуратуре.
О.М. Кашликова
2-55-37
                                                                                                                       Приложение
                                                                                    к постановлению главы

                                                                                  городского округа Зарайск
                                                                                            от «___»____________  2020г.  №  ___
Состав

постоянно действующей межведомственной комиссии
 по рассмотрению вопросов

по обследованию и категорированию мест массового пребывания людей

	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1.

	Сухоцкий Геннадий Александрович
	Заместитель главы администрации городского округа Зарайск по безопасности

	2.
	Семенов Андрей Николаевич
	Сотрудник 4 окружного отдела УФСБ России по городу Москве и Московской области
	По согласованию

	3.

	Стекольников Алексей Борисович
	Начальник ОМВД России по городскому округу Зарайск
	По согласованию

	4.
	Шиганов Виталий Викторович
	Начальник ПЦО №3 Каширского ОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Московской области»

	По согласованию

	5.
	Шотин Дмитрий Владимирович
	Начальник ОНД и ПР по городскому округу Зарайск УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области

	По согласованию

	6.
	Поликарпова Ирина Юрьевна
	Начальник отдела по ГО, ЧС и АТД администрации городского округа Зарайск